
1 Сара Митановска Сашко CA 1

2 Андреј Сирачевски Зоран 84,00 1

3 Јован Гиневски Александар 67,00 1

4 Елена Попова Атанасе 60,00 1

5 Ангел Спасевски Николчо 60,00 1

6 Мила Лазарова Маја 60,00 1

7 Илија Танчев Дејан 60,00 1

8 Андреј Стојкоски Роберт CA 3

9 Саво Мирославиќ Мирослав CA 3

10 Милош Мирославиќ Мирослав CA 3

11 Матеј Крстов Даниел CA 3

12 Филип Димески Влатко CA 3

13 Александра Богојевска Менде CA 3

14 Костадин Костадиноски Славко CA 3

15 Димитар Калинов Кире CA 3

16 Марио Ивановски Миле CA 3

17 Раде Алексов Љубе CA 3

18 Нина Соколовска Ацо 32,00 3

19 Ана Соколовска Ацо 32,00 3

20 Димитар Пармачки Зоран 40,00 3

21 Милан Младеновиќ Дејан 16,00 3

22 Славче Ѓорѓиев Горан CA 4

23 Павел Димитрушев Стојан CA 4

24 Леонид Крстески Дарко CA 4

25 Златко Томов Сашо CA 4

26 Никола Талески Зоран CA 4

27 Ристо Лазаров Горан CA 4

28 Лазар Димов Игор CA 4

29 Мартин Ѓорѓевиќ Аце CA 4

30 Марко Димоски Тања 75,00 4

31 Софија Кавазова Иванче 65,00 4

32 Марија Попова Атанасе 60,00 4

33 Антонио Веселинов Оливер 52,00 4

34 Антонио Веселинов Оливер 52,00 4

35 Атанас Арсовски Насто 51,67 4
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